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DNI

DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

052829428

052829428

048497496

048418750

048496604

032830786

034811911

  FCO. JAVIER

  FCO. JAVIER

  PATRICIA

  MARIA ISABEL

  ANGELA

  MONTSERRAT

 JOSE ANTONIO

  SANCHEZ CORBALAN

  SANCHEZ CORBALAN

  BENEDICTO LOPEZ

  NICOLAS CARAVACA

  RUBIO REYES

  VALIÑO ROMERO

 ORTIZ NAVARRO

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590107 INFORMÁTICA

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
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DNI   Nombre  Apellidos
053261131

048536854

015470059

023019226

005930662

077564228

045565073

023003394

075166279

032687797

045567923

073580778

015470068

009165481

048477781

047487303

029074289

020480817

053214544

  JOAQUIN

  JUAN MIGUEL

  CONCEPCION

  CATALINA

  ESTER

  ISIDORO JESUS

  MARIA PILAR

  JORGE

  ERNESTO

  SANTIAGO

  MªJOSE

  SALVADOR

  EUDOXIA

  MANUEL

  LUIS

  MARIA AMELIA

  YOLANDA

  DANIEL 

  SERGIO

  ALISEDA CORTES

  ANTON GARCIA

  CABELLO RUBIO

  CANOVAS GONZALEZ

  CASADO CASCADO

  CASANOVA LOPEZ

  CASANOVA MUQOZ

  CAYUELA GARCIA

  CORREA RODRIGUEZ

  DIAZ FRANCO

  ESCUDERO BREGANTE

  ESTEVE CORTES

  FERRIZ LOZANO

  FLORENCIANO JARA

  FUENTES PARDO

  GARCIA GUTIERREZ

  GARCIA MORENO

  GIL  GIMENO

  GIL GOMES

0594433 VIOLÍN

0594433 VIOLÍN

0594431 VIOLA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0594431 VIOLA

0590107 INFORMÁTICA

0594433 VIOLÍN

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0594433 VIOLÍN

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0590011 INGLÉS

0594433 VIOLÍN

0594433 VIOLÍN

0590105 FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0594433 VIOLÍN

0590011 INGLÉS

0594433 VIOLÍN

0594433 VIOLÍN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.



 Región de Murcia
 Consejería de Educación, Formación y Empleo
 D.G. de Recursos Humanos
 Servicio de Personal Docente

Avda. de La Fama, 15
30006 MURCIA

www.carm.es/educacion

T. 968-279873/74 
FAX. 968-277601 

Listado De Incidencias De Secundaria 
Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal Secundaria 30/01/2013     -      Listado a  30 de Enero      de 2013, a las 09:02

Página 3 de 4
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024380914

024399332

034810253

044388585

003130553

020468563

044591245

047073300

048577831

077709865

047066884

048526785

034823378

023280968

048511406

023245531

073575230

045562580

047087303

020825516

  BEATRIZ

  CAROLINA

  ISIDRO JESUS

  MARIA PILAR

  GONZALO

  ROBERTO

  EUGENIO 

  MARÍA ISABEL

  ARTURO JESUS

  MANUEL

  ANA

  INMACULADA

  SUSANA

  CAROLINA

  MARIA EUGENIA

  JOSE MIGUEL

  ASUNCION

  ESTEFANIA

  MARIA LUZ

  JOSE VICENTE

  GOMEZ FAUBEL

  GOMEZ GARCIA

  GUILLEN GARCIA

  JIMENEZ FERNANDEZ

  LOPEZ CIRUELOS

  MACIAN GONZALEZ

  MARIN ROBLES

  MARTÍNEZ- ACACIO MONEDERO

  MILLAN CONTRERAS

  MONTIEL GUIRADO

  MORENO MARTINEZ

  MOYA GIJON

  ORTIZ GARCIA

  PEREZ MORALES

  PUJALTE LOPEZNAVARRO

  ROMERA SANCHEZ

  ROSALEN ALCOCER

  SAEZ HUERTAS

  SERRANO MARTINEZ

  SIGNES NAVARRO

0594433 VIOLÍN

0594433 VIOLÍN

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0594433 VIOLÍN

0594431 VIOLA

0594433 VIOLÍN

0594431 VIOLA

0594431 VIOLA

0594431 VIOLA

0594433 VIOLÍN

0594431 VIOLA

0594433 VIOLÍN

0591220 PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0594433 VIOLÍN

0594431 VIOLA

0591225 SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0594433 VIOLÍN

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

048362419

034814916

044855630

048477038

023013482

034825416

073577757

043084889

052527660

034788542

  ANTONIO

  ANTONIO

  VERÓNICA

  ANGEL JOSE

  PEDRO JOSE

  JOSE FRANCISC

  ALBA MARIA

  JUAN JOSE

  JAIME

  JAVIER

  SOLER ALCARAZ

  TALON TOLEDO

  ZAHONERO MARTINEZ

  ARNALDOS MORENO

  AYALA BERNAL

  CASTEJON MOCHON

  CONDE CARRERES

  GUTIERREZ APARICIO

  JIMENEZ POLO

  LOPEZ YEPES

0591201 COCINA Y PASTELERÍA

0590107 INFORMÁTICA

0594433 VIOLÍN

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0594433 VIOLÍN

0590107 INFORMÁTICA

0590107 INFORMÁTICA
0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

0591202 EQUIPOS ELECTRÓNICOS

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


